Erudi q[ui]s d[omi]n[u]s plebem tuam. & quae ex annis secus annua tribus due
cione uenerari interius adsequi gratia. ut tunc lucem concede. p[ro] **A**miss
Omnes semper d[omi]ni maiestatem tuam supplices exoramus. ut sciat
unigenitus filius tuus hodierna die cu[m] in carnis substantia
intempsu[m] presentatus. ita nos facias purificari ab impietib[us].
presentata. p[ro] **L**ectio libri sapientiae

Ego quasi uita fructificau[er] suavitatem odoris. & flores mei
fructus odoris & honestas. Ego miter pulchre dilectionis
& amoris. & magnitudinis & scac ipsi. In me gratia omnis uite
et ueritatis. immomis pes uitiae etiatur. Transie ad me omnes
qui concupiscitis me. et generationibus impletum. Sp[iritu] enim mihi
sapientia dulcis. & hereditas mea supermel & fatum. Memoriam

in generatione sc̄lorum. Qui edunt me adhuc esurient.
 & qui bibunt me adhuc sicciant. Qui audit me n̄ confunde-
 tur. qui operantur in me n̄ peccabunt. Qui elucidant me
 in eternam habebunt. **SECUNDUM LUCAM**
In illotempi. Postquam impletis sunt dies purgati Regi-
 petro noctibus dñi.

SECRETA

Exaudi dñe precessuas & ut digna sint munera quocou-
 lis uale mactatus offerimus subsidium nobis tue pietati
 sis impende. p. d.

AD CONSIT

Sed dñe dñs ut sacre sc̄am festa quæ preparationis
 nostræ munimine contulisti intercedente beata semper
 virginem maria et presen- Nobis remedium e facias & suauissimū p-
 Perfice in nobis qd̄ dñe gratia tua quia uisa si me omis expetit. **ALIA**
 Pia actione impleta ut sicut ille mortem iudicavit priusquam xp̄m
 dñm uideremereetur ita & nos uita ibuncamus a eccl̄ia peccati.

Domini quinter ex era potch. **NON EST HABIT SCALAE AGATHA**
 Tule tuæ miraculi & am in sexu fragili uicto
 summas qd̄ tu contulisti Concede pp̄ pitius. ut cuius
 natalitia colimus per eius arte exemplagradiam. **Per-**
Confitebor tibi dñe rex & conlui **LET LIB SASIENTE**
 labore dñi saluatoris meum. Confitebor nomini
 tuo qm̄ adiutor & protector facias es mihi. & liberata cor
 pus meum a perditione. **A**la quo lingue inique &
 alib⁹ operantium mendaci⁹. Et in conspectu adstanti⁹.

ALTE LUCAS
 Eccl̄ae n̄ ad tem plu-
 sione cum suam dominam
 la manus uenire occurrat mis-
 domino deo nostro

Audi filia cui de canticis

uitem tuam quia conceperat
 reparationem tuam. **V**icitur
 tuum deprecabatur omnes
 dilecti p̄lob⁹ filio regum
 uihonore tuo. **V**N aduocatio
 tu regi uirginis uocis. **V**er
 proximo eius offerentur
Offeren cur

interea & exortacio
 ne aduocatio in exemplum
 ro gestu

II Diffl̄ tunc gra tua inla-
 bi si quis proprie p̄ea bono
 dixerit redens in auctorium.
III Sicut tu cum te
 soli. **V**tricentum certos
 um uerbū ha

mea regis
Spes mea et salutis mea
et pietatis tuae & in
debet de te &
prospero pro te & reg

na co Responsum
accipit simon ab spiritu sancto
non iurum sermonem nisi audire
voluerit dominus. **THEURG**
HON FEBRUAR MARE SCFAGA

Gaudet omnes in domino

dion festum celebrantes sub honore
re agathe martyris decanus pasti
one gaudens angelis & con laudant
filium dei. Inveniuit.

Naduia sit eam deus
auerat su
deus in medio e

non com monio datur
Flas amans a deo
in pectus ten fice
cavatorem do
fons fructu

factus es mihi adiutor. & liberans me secundum multitudinem misericordie
nomini sat. **A** rugientibus partos ad eam demandab; que
rentium animam meam & deportas tribulationum quae cir
cum dede sunt me. **A** pressura flammis quae circu dedit me.
& in medio ignis non sum astuta. De altitudine ventris in
feri. & alingua conquinata. & a verbomeridacu. **A** rege
in quo. & lingua iniusta. Laudabit usq. ad mortem anima mea
domini. & uitamea ad ipsius quans erat in inferno deorsum. Circu
de de sunt me undiq. & non erat qui adiuvar. **R** espiciens
eram ad adiutorium meum & non erat. Memor ita sum mis
ericordie tue domine. & co operationis tui ut quae a seculo sunt.
Quoniam eris sustentans te. & liberans de manu odientium.

domini dñe nr.

SECUNDUM MATHEMATICUS

In illo tempore. Dixit ihesus discipulis suis. Simile est regnum
caelorum & uirginibus. & qui innat sciens prius. **S**ECUNDUS.
Suscipe domini munera quae in beate agathe martyris uere sollemp
nitate deferim. cui nos confidimus per agnoscim liberiari. p d. **A**COUST
Auxilietur nobis domine sumptuosa farrax & intercedente beata
agatha martyre tua semper tua prece conformato. p d. **A**LA
Indulgentiam nobis anno beatae agathae martyris uerba que dabo
te gratia semper existat & merito castitatis & uirae profissionis uirat. p
Dquinquagesima beatae agathae martyris uerba sollemp. **A**LA
nitate letificans dum quam ueneram officio & apie con
uersationis sequar exempla. p d. **XVII** MARE MARE scilicet galloponi

Proestasq̄s omnip̄s d̄c. ut qui beati ualentini mart̄ristur. p̄ata
Placita colum & cunctis malis imminentib; ei intercessionem liberem. p̄
Bej̄r ept̄m & euanḡlm innat. sc̄i st̄ basili. **SECRETA**

Oblatisq̄s dñe placare munereb; & int̄cedente beato ualentino
martyre tuo & cunctis nos defende periculis. p̄d

Sit nobis dñe reparatio mentis & corporis. celeste mysterium. ut
cui exsequim̄ actionem sc̄ittam effectam̄. p̄ illi o m̄r̄ h̄at

Diquiam uite familiari gregorii aeterni sc̄i gregorii. **Q**uis omnian
beataitudinis p̄mia contulisa. Concede p̄ p̄tius ut qui
peccatorum iustorum pondere p̄mū ei apud te p̄cibus
subleuemur. p̄d **LECT LIS SAPEHI**